

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023006 Domov důchodců Horní Planá**

Objekt: **1 Oprava poškozeného plotu**

Rozpočet: **1 Oprava plotu**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **KOHOUT COMPANY, spol. s r.o.**

IČO: **60646926**

č.p.16

DIČ: **CZ60646926**

38202

Horní Planá

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	45 535,93
PSV	25 002,72
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 692,93
Ostatní náklady	0,00
Celkem	72 231,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	72 231,58 CZK
Snížená DPH	15 %	10 834,74 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **83 066,32 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 804,32	2,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 630,00	13,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 994,88	33,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 253,38	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 921,76	2,7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			20 700,00	28,7
783	Nátěry	PSV			4 302,72	6,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 931,59	9,6
VN	Vedlejší náklady	VN			1 692,93	2,3
Cena celkem					72 231,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023006	Domov důchodců Horní Planá
O:	1	Oprava poškozeného plotu
R:	1	Oprava plotu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce						1 804,32				
1	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 kolem plotu : 8*0,3*0,3	m3	0,72000	1 943,00	1 398,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,72000	563,00	405,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						9 630,00				
3	285947111	Trn z betonářské oceli D 16-20 mm do délky 3 m	kus	10,00000	963,00	9 630,00	0,01752	0,17520	0,00000	0,00000
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						23 994,88				
4	339361124	Výztuž a probetonování plotového sloupku 200 x 400 mm	m	4,80000	303,00	1 454,40	0,08134	0,39043	0,00000	0,00000
5	339921612	Sloup plotový 200 x 400 mm z betonových tvarovek hladkých základní barvy KB-BLOK 1,2*4	m	4,80000	979,00	4 699,20	0,09827	0,47170	0,00000	0,00000
6	339941417	Držák plotového pole průběžný lakovaný pro sloupek 400 x 400 mm KB-BLOK 2*4	kus	8,00000	161,50	1 292,00	0,00020	0,00160	0,00000	0,00000
7	348922212	Zdivo plot.tl.200mm z tvar.hladkých barevn.KB-BLOK 8,8*0,6	m2	5,28000	1 996,00	10 538,88	0,24568	1,29719	0,00000	0,00000
8	348924132	Stříška plot.zed' tl.200mm z tvar.hlad.bar,KB-BLOK 2,4*3+0,4*4	m	8,80000	683,00	6 010,40	0,03558	0,31310	0,00000	0,00000
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 253,38				
9	962032254	Bourání zdiva z cihel cementových na MC 0,4*0,2*1,2 8,8*0,6*0,2	m3	1,15200	1 088,00	1 253,38	0,00128	0,00147	2,00000	2,30400
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 921,76				
10	998151111	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	2,65070	725,00	1 921,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						20 700,00				
11	766-1	Dodávka a montáž dřev. plotové výplně 240/100	ks	3,00000	6 900,00	20 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Díl: 783		Nátěry			4 302,72					
12	783626300	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování 2,4*1*2*1,2*3	m2	17,28000	249,00	4 302,72	0,00042	0,00726	0,00000	0,00000
				17,28000						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			6 931,59					
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,30400	264,00	608,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	80,64000	25,00	2 016,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,30400	369,50	851,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	2,30400	1 500,00	3 456,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady			1 692,93					
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 692,93	1 692,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000